
2012 年 4 月 2日  

各 位 

株式会社インテリム 

代表取締役 浮田 哲州 

日本 CRO 協会への加盟について 

 

弊社は 2012 年 4 月 1日付にて日本 CRO 協会へ加盟いたしました。 

（http://www.jcroa.gr.jp/outline/member.html） 

同協会主催の研究会やワークショップへの参画を通じ、同協会会員企業様との活発な情報

交換を行い、業界の中での弊社のプレゼンスをより一層高めていく所存です。 

また、各種のセミナー等への参加を通じ、弊社社員の技術レベルの更なる向上を図り、ク

ライアント企業様へ提供するサービスレベルも今後ますます向上できるものと確信してお

ります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


